

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 66813339

Data publicarii 28.02.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 5.773,42 RON - 5.773,42 RON

Descriere: 10 ^@Palarie simpla, MBM, inox, pentru cos de fum dublu perete, diametru interior 200 mm/diametru exterior 250 mm - F1 39CP0620 buc 1,00 378,15 226,89 226,89 20 #TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.35x1mm - F1 40TC0035 buc 1,00 210,08 210,08 210,08 30 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.35mm - D1 46900009 buc 2,00 27,65 27,65 55,30 40 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.35mm - D1 46270010 buc 6,00 13,03 13,03 78,18 50 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1 1/4"x35mm - D1 46243090 buc 3,00 18,40 18,40 55,20 60 #MUFA BRONZ FILETATA FF PT IMBINARE PRIN SUDURA 1 1/4"x35mm - D1 46270059 buc 1,00 28,99 28,99 28,99 70 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4" - F1 45033005 buc 3,00 22,61 22,61 67,83 80 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4" - F1 45028005 buc 10,00 7,47 7,47 74,70 90 #TEU REDUS DIN FONTA ZINCATA 130R FI PT IMBINARE TEVI 1 1/4"x1"x1 1/4" - D1 45R13025 buc 3,00 16,39 16,39 49,17 100 #TEU REDUS DIN FONTA ZINCATA 130R FI PT IMBINARE TEVI 1 1/4"x3/4"x1 1/4" - D1 45R13023 buc 4,00 14,71 14,71 58,84 110 COLIER METALIC CU GARNITURA,PRINDERE INTR-UN SURUB PT FIXAREA TEVILOR METALICE M8 D.40-43mm - F1 77004043 buc 10,00 3,94 3,94 39,40 120 KIT FORMAT DIN SURUB/DIBLU/PIULITA PT FIXAREA COLIERELOR M10x120mm - F1 77K10120 buc 20,00 2,43 2,43 48,60 130 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3/4" - F1 45028003 buc 2,00 3,52 3,52 7,04 140 #NIPLU